
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Perugia - ODV 
Il Presidente 

 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Perugia ODV 

Via Sandro Penna, 74 – 06132 Perugia (PG) 

Tel: 075.52.72.711 – Fax 075.52.72.304 

E-Mail: perugia@cri.it | Pec: criperugia@legalmail.it 

C.F. 94149640545  | P.IVA 03365770548 

Iscritta nel registro RUNTS rep. 47131 

www.cri.it 

ORDINANZA PRESIDENZIALE 

N.   25/25 del 11/08/2025 
OGGETTO:NOMINA DELEGATO TECNICO E STAFF AREA SALUTE  

 
IL PRESIDENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 178/2012 del 28 settembre 2012 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Perugia O.d.V. con Atto di deposito del 20/10/2019 registrato in data 

21/11/2019 al n° 10494; 

VISTO il verbale n.18/2024 del 21/11/2024 con il quale l’Ufficio elettorale 

regionale Umbria proclama eletti il Presidente e i Consiglieri del Comitato di 

Perugia; 

VISTA la Deliberazione n.4 del 29/11/2024 con la quale veniva individuato il 

Volontario Alessandro Caiella quale Delegato Tecnico area salute; 

VISTE le dimissioni irrevocabili rassegnate dal Delegato Alessandro Caiella in 

data 22/07/2025; 

PRESO ATTO della necessità urgente e improcrastinabile di riorganizzare 

l’area Salute provvedendo alla nomina del Delegato Tecnico e dello staff; 

ACQUISITA la disponibilità e la professionalità dei Volontari di seguito 

elencati; 

per quanto espresso in premessa, e con i poteri conferiti dall’Ordinamento e 

dal Provvedimento di proclamazione, 

 

DETERMINA 

 

- di nominare la Volontaria LEA SPASIANO Delegata Tecnica “AREA SALUTE” 

del Comitato CRI di Perugia; 



 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Perugia - ODV 
Il Presidente 

 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Perugia ODV 

Via Sandro Penna, 74 – 06132 Perugia (PG) 

Tel: 075.52.72.711 – Fax 075.52.72.304 

E-Mail: perugia@cri.it | Pec: criperugia@legalmail.it 

C.F. 94149640545  | P.IVA 03365770548 

Iscritta nel registro RUNTS rep. 47131 

www.cri.it 

- di nominare membri dello staff del delgato i volontari: 

DAVIDE CASCIARRI 

DIEGO FERRICELLI 

CRISTINA SARGENTINI 

FRANCESCA QUINTALIANI 

DAMIANO TOSTI 

- di confermare membri operativi di supporto i volontari: 

MASSIMO AISA 

GIANCARLO PUCCETTI 

LUCIO PISTILLI 

- di determinare la durata dei predetti incarichi sino a revoca; 

- di ratificare il presente provvedimento nel primo Consiglio utile; 

- di pubblicare il presente provvedimento all’Albo del Comitato. 

- di inviare il presente provvedimento al Comitato Regionale per la 

pubblicazione nella sezione “amministrazione trasparente” della pagina web. 

 

 
Il Presidente 

  Dott.Antonio Piro 


		2025-08-12T07:57:38+0000
	Piro Antonio




